
Uchwała Nr 355/29/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 

zawiadomień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego 

w sprawach prowadzonych w ramach RPO WM 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), oraz art. 268a ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 267, z 2014 r. poz. 183 oraz z 2015 r. poz. 211) oraz art. 61 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 60 

pkt 6, art. 64 ust. 1 i art. 67 oraz art. 189 ust. 3b i art. 207 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 

zawiadomień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawach 

prowadzonych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238. 


